Приложение №1 к приказу №277 от 03.11.2011г.
Итоги 
государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 класса 
МОУ – СОШ с. Александровка в 2011 году (с учетом пересдачи)

	№ п/п


	Предмет


	Всего сдавали
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»

	
	
	
	год
	экзамен
	год
	экзамен
	год
	экзамен
	год
	экзамен

	1
	Математика
	12
	2
	4
	8
	3
	2
	5
	-
	-

	2
	Русский язык
	12
	2
	4
	6
	2
	4
	6
	-
	-

	3
	Литература 
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Обществознание 
	8
	3
	3
	4
	1
	1
	4
	-
	-

	5
	Биология 
	2
	-
	1
	2
	1
	-
	-
	-
	-

	6
	География 
	7
	1
	2
	1
	-
	5
	5
	-
	-

	7
	Физика 
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	-
	-
	-

	8
	Химия 
	2
	-
	1
	1
	1
	1
	-
	-
	-

	9
	Информатика и ИКТ
	2
	1
	-
	1
	2
	-
	-
	-
	-


Пересдача – Саломатин Д. по географии

Итоги 
по сдаче ЕГЭ обучающимися 11 класса 
МОУ – СОШ с. Александровка в 2011 году 
	Предмет
 
	Русский язык
	Математика 
	Обществознание 
	Химия 
	Литера-тура
	Биология
	Информатика
	Физика 
	История 
	Ср. балл по ОУ

	Сдавали 
	17
	17
	16
	2
	1
	3
	1
	8
	7
	--

	Ср. балл 
	57,7
	48,1
	52,1
	50,5
	69
	38,3
	30
	33
	48,4
	47,5


не преодолели порог – Искакова Ф. – информатика (учитель – Хаджимурадова Т.Г.)
Нарядчикова М. – обществознание (учитель – Рышняк Г.М.)

Гераськин Е. – биология (учитель Янеева Е.Е.)
Тимофеев С., Ельчина В., Нарядчикова М. - физика (учитель Межуева О.А.)

Герасимова Ю. – химия (учитель Самсонова Г.Н.)
